

#### اخبار ایران

### ۱۴۵۷ کیلوگرم انواع مواد مخدر در گنبدکاوس کشف شد

گرگان- نادر کرمی: فرمانده نیروی انتظامی شهرستان گنبدکاوس گفت: در مجموع یک‌هزارو ۴۵۷ کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف، ۴۱ متعاد و ۱۶ نفر خرده فروش در این رابطه دستگیر شدند.

سرهنگ محمود علی‌فر در نخستین جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر شهرستان گنبدکاوس اظهار داشت: در سال گذشته اقداماتی خوبی در محلات آسیب‌پذیر شهرستان از سوی نیروی انتظامی صورت گرفت که در مجموع یک‌هزارو ۴۵۷ کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف، ۴۱ متعاد و ۱۶ نفر خرده فروش در این رابطه دستگیر شدندوی افزود: همچنین یکپزار و ۲۴۲ لیتر مشروبات الکلی دستساز نیز در یک کارگاه خانگی کشف و منهدم شدفرمانده نیروی انتظامی شهرستان گنبد کاووس با اشاره به دستگیری ۷۰ متعاد متجاهر تصریح کرد: در یکماه گذشته ۷ کیلو و ۸۲۴ گرم انواع موادمخدر کشف و ۱۶۴ نفر دستگیر شدند که از این تعداد ۹۴ نفر خرده فروش بودند. محمد باقرپور، رئیس کمیته اسداس شهرستان گنبدکاوس هم در این جلسه اظهار داشت: در مناطق آسیب‌پذیر گنبدکاوس مبلغ ۲۰ میلیون تومان تسهیلات و برای تعمیرات نیز به واحدی دیگر مبلغ ۱۳ میلیون تومان بصورت بلاعوض به یکی دیگر از زنان سرپرست خانوار کمک شدوی افزود: ۷۹۴ نفر سرپرست خانوار تحت پوشش کمیته اسداس امام خمینی (ره) دوره آموزش پیشگیری و مبارزه با موادمخدر گذرانده‌ند و ۱۵۵ زن سرپرست خانوار نیز در حوزه مناطق آسیب ذیر شهرستان از خدمات این نهاد بهره‌مند شدند و ۶ زن سرپرست خانوار رئیس کمک بلاعوض دریافت کردند.

### شناسایی و جمع آوری بیش از ۳۴۰۰ انشعاب غیر مجاز برق در چهار محال وبختیاری

شهرکرد- مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان چهارمحال وبختیاری گفت: در راستای اجرای طرح کاهش تلفات و مدیریت مصرف انرژی با تست و بازرسی از ۱۰۳ هزار و ۹۱۴ انشعاب برق در سال ۹۶ در سطح استان، ۲۴۶۰ مورد انشعاب غیر مجاز شناسایی و جمع آوری شد.

سید علی میرزا با اشاره به اجرای طرح‌های کاهش تلفات و مدیریت مصرف برق، اظهار کرد: استفاده غیر مجاز از انرژی برق حرم محسوب شده و ضمن ارجاع به مراجع قضایی مشمول پرداخت خسارت مصرف می‌شود. وی تأکید کرد: از آنجایی‌که این شبکه و تانسیات برق‌رسانی آسیب وارد می‌کنند، این امر با حساسیت ویژه‌ای شناسایی و دنبال می‌شود.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان توضیح ۱۲ هزار دستگاه از کتی‌های معیوب و فرسوده مشترک‌ین سطح استان را یکی دیگر از طرح‌های کاهش تلفات این شرکت در ۹۶ اعلام کرد و گفت: تعویض کنترهای معیوب و فرسوده از مهم‌ترین راه‌های جلوگیری از انلاف انرژی برق است که بصورت موردی و دوره‌ای، کنترهای دیجیتال جدید جایگزین آن‌ها می‌شود. فرهاد با ضمن قدردانی از کارکنان این شرکت در زمینه مقابله با برق‌های غیر مجاز، از مشترکان خواست در صورت مشاهده هرگونه سواستفاده از شبکه و تانسیات بردرسانی، مراتب را از طریق تلفن شبلیه روزی ۱۲۱ گزارش دهند.

### بازدید رئیس کل دادگستری استان ایلام از حوزه قضایی شهرستان مهران

ایلام- محمد رزم رئیس کل دادگستری استان ایلام به همراه هیاتیی از مسئولین قضایی دادگستری استان ایلام از حوزه قضایی دادگستری شهرستان مهران بازدید نمودند.

رئیس کل دادگستری استان در این دیدار با تبریک سال نو و اعیاد ماه رجب به کارکنان دادگستری مهران به ضرورت توجه به شهرستان مهران بعنوان مشهد شهدای ۶ هزار شهید کشور و دروازه مثبت‌الایات اشاره نمودند و گفتند هماظرفورکه همه ما و همه مدیران استان می‌بایست نسبت به شهرستان مهران توجه ویژه‌ای داشته باشیم، دستگاه قضایی دادگستری استان نیز نسبت به دادگستری مهران نگاه ویژه‌ای دارد که تقویت امکانات و تجهیزت اداری و ساخت مجتمع شورای حل اختلاف ژانرسانی قوه قضائیه در غرب کشور و احداث مجتمع دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان و تأمین وسیله نقلیه مورد نیازتری اسور اداری و نقل انتقال زوار از قوه قضائیه و اختصاص اعتبارات لازم در جهت توسعه قضایی استان گوشه‌ای از توجه دستگاه قضایی به دادگستری مهران می باشد.رئیس کل دادگستری استان در ادامه گفتند چند سال است که شرع‌های مقام معظم رهبری دغدغه ایشان در طول سال را تشکیل می دهد و شورای حفاظت از اراضی ملی و حفظ حقوق ملیت مال و نموده و گام‌های مفیدی در داریم در این خصوص جلسات استاد حمایت از سرمایه گذاری مشروع (ستاد اقتصاد مقاومتی ابر استان و ستاد مبارزه با جرایم خاص می تواند در تحقق به شعار سال و پرخورد قاطع ما مجرمین بسیار اثر گذار باشد لذا اگر حمایت از کالای ایرانی صورت گیرد کمک می شود تا موضوعات بیکاری واشتغال و تولید ملی مورد توجه ویژه ای قرار گیرند و بهبود شرایط اقتصادی واجتماعی جامعه را بدنبال خواهد داشت و دادگستری استان در کنار نیروهای سپاه و اطلاعات و نهادهای امنیتی و اقتصادی نسبت به مقوله امنیت سرمایه گذاری در استان واشتغال و رشد و توسعه استان و آشنایی و آراش مردم وظیفه اساسی دارد و با رعایت عدالت قضایی و جهت رضایتمندی مردم بایستی اقدام قاطع صورت گیرد

# اخبار

#### تمام سعی و همت مدیران شهرداری بایستی بر مدیریت بودجه در مسیر مشخص شده متمرکز باشد

#### شهر دار: تبریز بیشتر از سایر شهرهای کشور مکان های دیدنی و گردشگری دارد



تبریز – فلاح: شهردار کلانشهر تبریز حضور در بین مردم و شهروندان و شنیدن مشکلات و مسائل آنان را وظیفه مدیران شهرداری عنوان کرد. جلسه شورای مدیران شهرداری تبریز با اعلام این مطلب اظهار داشت: نباید شهروندان این تصور را داشته باشند که ما از مشکلات آنان خبر نداریم، همه مدیران و کارکنان شهرداری خدمتگذار مردم هستند و باید در بین مردم حضور داشته باشیم و مشکلات و انتظارات را بشنویم. شهردار کلانشهر تبریز با اشاره به سفر ریاست جمهوری به تبریز گفت: باید شهر را برای حضور رئیس جمهور محترم مهیا کنیم بخصوص مسرهایی که مهمانان و سفرا و کاروان ای مورد توجه قرار گیرد. شهردار تبریز با تقدیر از زحمات تمامی مجموعه های شهرداری تبریز در خصوص فعالیت ها در راستای تبریز۲۰۱۸ و تعطیلات نوروزی گفت: در طول تعطیلات نوروز ۸۰ درصد ظرفیت هتل های تبریز پر بود و با این روند در تابستان اسال ظرفیت هتل های تبریز صددرصد پر خواهد بود. وی افزود: بر اساس گزارش های میدانی مسافرانی که به تبریز آمده اند از تمیزی، وجود خدمات مختلف و سایر ظرفیت های شهر اظهار رضایت کرده اند لذا باید روند کنونی در خصوص توسعه گردشگری در شهر تداوم یابد. وی با اشاره به فعالیت های صورت گرفته در خصوص رویداد تبریز ۲۰۱۸ اظهار داشت: مهمترین اتفاقی که در راستای تبریز ۲۰۱۸ محقق شد معرفی تبریز به عنوان یک شهر با ظرفیت های گردشگری بالا بود. شهردار تبریز تصریح کرد: در کشور ما اسفهان، یزد و شیراز به عنوان شهرهای گردشگرپذیر معرفی شده اند، اما باید نشان

دهیم که تبریز بیشتر از سایر شهرهای گردشگرپذیر کشور مکان های دیدنی و گردشگری دارد. وی با اشاره به ضرورت مدیریت هزینه در مجموعه شهرداری تبریز افزود: در راستای مدیریت هزینه ها در سال جاری، پروژه هایی که مشکل و دردی از شهروندان را رفع نمی کنند و عبارتی پروژه های تبلیغی هستند، اصلا نباید اجرا شوند. چون پروژه ای که مشکل مردم را حل نکند به حق به محل انتقاد مردم تبدیل می شود. شهین باهر ضمن تبریک اعیاد شعبانیه گفت: عید واقعی برای خادمان مردم در شهرداری زمانی است که بتوانند رضایتمندی شهروندان را بدست بیاورند و هر روزی که مردم از ما راضی باشند آن روز عید است. شهردار تبریز

معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی:

## فرایند ثبت و اخذ مجوز هر گونه رسانه و نشریه الکترونیکی است

تبریز – فلاح: معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی از فعالیت ۲۳۲ رسانه ی مجوز دار نا پایان سال ۱۳۹۶ در سطح استان خبر داد.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز، وحید حسن زاده با اشاره به اینکه مطبوعات به عنوان یکی از ابزارهای مهم توسعه، نقش بسزایی درشکوفایی فرهنگ جوامع برعهده دارند، افزود: ضرورت اطلاع رسانی جامع در خصوص فعالان این حوزه و ارائه آزاری دقیق از وضعیت انتشار در سطح استان، شرایط و مراحل اخذ امتیاز نشریات، بیش از پیش احساس می گردد. وی در ادامه با اشاره به الکترونیکی شدن فرایند ثبت و اخذ مجوز هرگونه رسانه و نشریه در سامانه جامع رسانه های کشور تصریح کرد: چند سال است که معاونت امور مطبوعاتی واطلاع رسانی وزارت فرهنگ وارشاد اسلامی اقدام به الکترونیکی کردن فرایند درخواست مجوز نشریه کرده است و متقاضیان می توانند پس از ثبت اطلاعات و ارسال مدارک به صورت الکترونیکی، از نحوه رسیدگی به پرونده خود تا حصول نتیجه از



پندر عباس- کیوان حسین پور: مهندس ارزانی با اشاره به عملکرد درخشان فولاد هرمزگان در سال

در جریان بازدید نایب رییس مجلس شورای اسلامی اعلام شد:

### بیشرفت ۲۵ درصدی فاز دوم تصفیه خانه فاضلاب تبریز

تبریز – فلاح: بیشرفت فیزیکی فاز دوم تصفیه خانه فاضلاب تبریز در بازدید مسعود پزشکیان نایب رییس مجلس شورای اسلامی از این طرح ۲۵ درصد اعلام شد. به گزارش خبرنگار ما در تبریز، عملیات ساخت مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب تبریز در خرداد ماه ۹۵ شروع شد و پیش بینی می شود تا پایان سال ۹۸ به بهره برداری برسد. تاکنون یک هزار و ۶۲۰ کیلومتر شبکه جمع آوری فاضلاب در این طرح اجرا و ۴۱۵ هزار و ۴۵۷ قفزه انشعاب واگذار شده است. ظرفیت این مدول ۲۰۷ هزار مترمکعب در روز و ۷۵ میلیون مترمکعب در سال برای پوشش یک میلیون نفر با طول شبکه ۲ هزار و ۳۰۰ کیلومتر خواهد بود. میزان پوشش پیش بینی شده این طرح برای اقق ۱۲۲۵ هم حدود ۲ میلیون و ۳۵۰ هزار نفر است. ظرفیت تصفیه خانه مورد نیاز در این طرح ۳ مدول با ظرفیت کل ۱۷۵ میلیون مترمکعب در سال خواهد بود که پس از تصفیه به دریاچه ارومیه انتقال خواهد یافت.

تمام سعی و همت مدیران شهرداری بایستی بر مدیریت بودجه در مسیر مشخص شده متمرکز باشد

## شهر دار: تبریز بیشتر از سایر شهرهای کشور مکان های دیدنی و گردشگری دارد

غیرضروری صرف نظر شود. وی با تأکید بر اینکه تمام سعی و همت مدیران باید بر مدیریت بودجه در مسیر مشخص شده متمرکز شود، گفت: ضروری است اولویت بندی های مشخص شده در بودجه سال جاری را اساس فعالیت و کار در مناطق و سازمان های مختلف شهرداری تبریز قرار دهم و در این راستا نقش مدیران مناطق و سازمان های شهرداری تاثیرگذار است. شهردار کلانشهر تبریز در قسمت دیگری از سخنانش با اشاره به وضعیت شهرداری های کشور گفت: سال گذشته با همکاری و همت مدیران مجموعه شهرداری توانستیم بدون مشکل به حرکت خود ادامه دهیم و آن شالله بتوانیم با تداوم روند کنونی یک به یک مشکلات و مسائل شهر را از پیش رو برداریم. وی ادامه داد: با شناختی که از توانمندی های مجموعه و مدیران و کارکنان شهرداری تبریز دارم مطمئنم امسال بهتر از سال گذشته خواهد بود. سال گذشته علی بنام وضعیت نامناسب اقتصادی توانستیم بسیاری از دیون گذشته شهرداری را پرداخت کنیم و در کنار آن تعدادی از پروژه های مهم را هم به سرانجام برسانیم. شهردار تبریز با اشاره به شعار سال و تاکیدات مقام معظم رهبری در خصوص استفاده از کالای با کیفیت ایرانی گفت: با در نظر گرفتن وضعیت مالی مجموعه ها، مدیریت هزینه بخصوص مدیریت هزینه در سازمان های تابعه ضروری است. نایب مدیر منابع مالی ا صرف پروژه ای که غیر ضروری تشخیص داده می شود، بنماییم. وی با اشاره به اینکه برخی اقدامات صورت گرفته بحث اسقاطات کماکان یکی از مهمترین مشکلات شهر تبریز است، ادعان داشت: شهروندان در این خصوص انتظارات و حقی دارند و از سازمان عمران می خواهیم به جد اسقاطات و لکه گیری معابر را با سرعت تمام مدنظر داشته باشند.



اسلامی در سطح استان هستند. وی در خصوص نشریات الکترونیک – لوح فشرده هم گفت: در حال حاضر ۳ ماهنامه، ۸ فصلنامه و یک سالنامه در سطح استان به صورت الکترونیک – لوح فشرده منتشر می شوند. به گفته وی، در سال ۱۳۹۵ کل رسانه های دارای مجوز استان ۲۹۶ مورد بوده است که از این تعداد ۱۹۰ مورد جزو رسانه های چاپی و مکتوب بوده اند. ۹۸ پایگاه خبری (رسانه ی الکترونیک- برخط ) با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی فعالیت داشتند و ۸ مورد هم به صورت الکترونیک - لوح فشرده منتشره شده بودند.

مدیر عامل فولاد هرمزگان:

## سال ۹۶ سال موفقیت آمیزی در حوزه تولید و فروش بود

تأمین نیاز داخلی جهت حمایت از تولید ملی جزء سیاست اصلی فروش در فولاد هرمزگان بوده استاین مقام مسوول گفت: با توجه به هدفگذاری هرمزگان به عنوان درجه صادرات فولاد ایران، پس از تأمین نیاز داخل، صادرات تختال ۱۰ درصد افزایش پیدا کرد و با ۱۰۹۷۴۵ تن صادرات تختال رکورد سال ۹۵ را حدود ۱۰۰۰۰۰ تن افزایش دادیم.

ارزانی یادآور شد: در حوزه فروش داخلی و خارجی نیز تلاش های خوبی انجام گرفت و با رشد ۲۴ درصدی به کسب رکورد ۵۱۷۳ تن فروش در سال ۹۶ دست پیدا کردیم.

مدیرعامل پیشرفته ترین کارخانه فولاد سازی کشور ارائه داد: رشد ۶۸ درصدی فروش داخلی تختال نسبت به سال ۹۵ و فروش ۵۰۷۶۴۲ تن به داخل کشور در سال ۹۶ نشان می دهد

۹۶ گفت: با تلاش و همت همکاران در سال ۹۶ تولید تختال در فولاد هرمزگان به بیش از ۱،۴۰۰،۰۰۰ تن رسید که ضمن کسب رکورد، ۲۳ درصد رشد تولید نسبت به سال ۹۵ را نشان می دهد. همچنین در تولید آهن اسفنجی نیز با تولید ۱۰۴۰۶۰۶ تن، شاهد رشد ۱۴ درصدی در فولاد هرمزگان بودیم.

## پیام استاندار قم به مناسبت هفته ملی سلامت

قم- استاندار قم در پیامی هفته ملی سلامت را گرامی داشت.

متن پیام سید مهدی صادقی بدین شرح است: «بسمه تعالی»/ ۱ الی ۷ اردیبهشت بنام «هفته ملی سلامت» با موضوع پوشش همگانی سلامت و شعار سلامت برای همه نامگذاری شده است.این هفته فرصت ارزشمندی برای تبیین اهمیت و جایگاه محوری سلامت در توسعه پایدار و آگاه سازی و جلب مشارکت و همراهی عموم مردم و نهادهای در مسیر تحقق هر چه بهتر برنامه های این حوزه است. تندرستی و سلامت، لازمه رشد و کمال انسان و از نعمت های با ارزش الهیی است. مکتب اسلام جایگاه ویژه ای برای بهداشت و سلامت قائل شده و در احادیث و روایات متعددی، توجه به اصول و توصیه های در جهت مراقبت از نعمت سلامتی و پیشگیری از بیماری های مختلف جسمی و روحی مورد تأکید قرار گرفته است. بدون شک جامعه سالم، بهتر ساز توسعه و رشد و شکوفایی کشور در همه زمینه ها است از این رو پس از پیروزی انقلاب اسلامی و به ویژه



شعرده، فرارسیدن هفته سلامت و تقارن آن با فرخنده اعیاد شعبانیه را به دست اندرکاران و تلاش گران عرصه بهداشت و درمان کشور، جامعه فرهیخته پزشکان و پرستاران زحمتکش استان تبریک عرض نموده و ضمن قدردانی از زحمات، برای تمامی این عزیزان آرزوی توفیق و سرزندگی دارم. سید مهدی صادقی استاندار قم

مدیرکل آموزش و پرورش چهارمحال وبختیاری:

## احداث مدارس جدید چهارمحال و بختیاری نیازمند ۵هزار میلیارد ریال اعتبار است

استان افزود: هم اکنون ۷۰۰ مدرسه در استان نیاز به تخریب و بازسازی دارد و ۱۰۰ مدرسه جدید نیز باید در استان احداث شودبه گفته وی، اضافه شدن سالانه ۵ هزار دانش آموز به جمعیت دانش آموزی استان و مهاجرت از روستاها به شهرها از عوامل احداث مدارس جدید در چهارمحال وبختیاری است.سوی با اشاره به اینکه در سال تحصیلی آینده با استقرار پایه دوازدهم این استان نیازمند ۳۰۰ کلاس درس جدید است گفت:حمایت خیران گام مهمی برای رفع کمبودهای فضای آموزشی در استان است.مدیرکل آموزش و پرورش چهارمحال وبختیاری با بیان این موضوع گفت: ۲۰۰ کلاس دانش آموز در یکم مدرسه با ۱۵۰ کلاس آموزشی استان مشغول تحصیل هستند اظهار کرد: با توجه به شرایط جغرافیایی، این

شده است، گفت: این امر نشان می دهد که احداث مدرسه خیری به یک فرهنگ عمومی تبدیل شده است.مدیر توسعه، تجهیز و نوسازی مدارس چهارمحال وبختیاری نیز گفت: ایمن خیرین مدرسه ساز استان از سال ۶۱ فعال شده است و تا کنون ۳۲۰ خیر عنوا این لیجن شده اندبیزن حیدری گفت: از ابتدای فعالیت این لیجن تاکنون ۳۰۰ مدرسه با یکپزار و ۵۰۰ کلاس درس و با اعتباری بیش از ۶۸۰ میلیارد ریال در زربندی ۱۹۲ هزار مترمربع احداث شده است.وی با بیان اینکه هم اکنون ۲۰۰ کلاس دانش آموز در یکم پیکار و ۸۵۰ کلاس آموزشی استان مشغول تحصیل هستند اظهار کرد: با توجه به شرایط جغرافیایی، این

استان افزود: هم اکنون ۷۰۰ مدرسه در استان نیاز به تخریب و بازسازی دارد و ۱۰۰ مدرسه جدید نیز باید در استان احداث شودبه گفته وی، اضافه شدن سالانه ۵ هزار دانش آموز به جمعیت دانش آموزی استان و مهاجرت از روستاها به شهرها از عوامل احداث مدارس جدید در چهارمحال وبختیاری است.سوی با اشاره به اینکه در سال تحصیلی آینده با استقرار پایه دوازدهم این استان نیازمند ۳۰۰ کلاس درس جدید است گفت:حمایت خیران گام مهمی برای رفع کمبودهای فضای آموزشی در استان است.مدیرکل آموزش و پرورش چهارمحال وبختیاری با بیان این موضوع گفت: ۲۰۰ کلاس دانش آموز در یکم مدرسه با ۱۵۰ کلاس آموزشی استان مشغول تحصیل هستند اظهار کرد: با توجه به شرایط جغرافیایی، این

## ثبت ایستگاه راه آهن بندر ترکمن در فهرست آثار ملی کشور

در شهرستان بندرتُرکمن هرمزبان با احداث راه آهن سراسری در دوره پهلوی ساخته شده است.وی افزود: پیوستگی و یکپارچگی معماری ساختمان ایستگاه‌های راه‌آهن ایران در دوره پهلوی اول بر گرفته از زبان مشترک معماری این دوره و براساس ویژگی‌های ناسی از سبک رایج همچون پرهوگبری از الگوهای معماری نئو کلاسیک اروپا (معماری آلمان) و معماری دوره باستان ایران و تلفیق آن با ویژگی‌های معماری بومی هر منطقه،

گرگان- نادر کرمی: مهندس ابراهیم کریمی مدیرکل میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری استان گلستان از ثبت ایستگاه راه آهن بندر ترکمن در فهرست آثار ملی کشور خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری استان گلستان مهندس ابراهیم کریمی با اعلام این خبر تشریح کرد.راه آهن بندر ترکمن واقع



#### اخبار ایران

### فرهاد قائمی مشعل سومین المپیاد ورزشی استان گلستان را روشن می‌کند

گرگان- نادر کرمی: مدیرکل ورزش و جوانان استان گلستان گفت: افتتاحیه سومین دوره المپیاد ورزشی استان گلستان عصر امروز با حضور ۴ هزار ورزشکار برگزوار و مشعل این بازی‌ها نیز توسط فرهاد قائمی، ملی‌پوش والیبال کشورمان روشن می‌شود.

بهن طیبی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: سومین المپیاد ورزشی استان ساعت ۱۷ امروز در شهادی کریم آباد گرگان با حضور مهمانانی از وزارت ورزش و جوانان، استاندار گلستان و دیگر مسئولان استانی آغاز می‌شود. وی با بیان اینکه سومین دوره المپیاد ورزشی استان تا ۲۲ اردیبهشت ماه ادامه خواهد داشت، افزود: مشعل این دوره از بازی‌ها نیز توسط فرهاد قائمی، ملی‌پوش والیبال کشورمان روشن خواهد شد.مدیرکل ورزش و جوانان استان با بیان اینکه این دوره از مسابقات به مناسبت گرامیباشت شهادی مدافع حرم برگزار می‌شود، گفت: المپیاد امسال در ۲ رده سنی نونهالان ونوجوانان با حضور ۴ هزار ورزشکار برگزار می‌شود.به گفته وی، سومین المپیاد ورزشی استان در رشته‌های بسکتبال، والیبال، دو میدانی، کاراته، فوتبال، کشتی، ژیمناستیک، تنیس روی میز و تکواندو پیگیری خواهد شد.طیبی خاطرنشان کرد: دو سال قبل ستاد برگزاری المپیاد جلسات کارشناسی زیادی را برگزار کرده و در نهایت به این جمع‌بندی رسیدیم که اگر قرار است به برخی رشته‌ها توجه بیشتری شود، باید زمینه و ظرفیت آن نیز در استان وجود داشته باشد. هرچند این ظرفیت وجود دارد، در سال‌های آینده المپیادهای بیشتر با رده‌های سنی بیشتر و در رشته‌های متنوع‌تر را در استان شاهد باشیم.وی در خصوص کسب رتبه دوم آاره کل ورزش و جوانان استان در از ارزیابی های گروه ۲ وزارت ورزش و جوانان گفت: این ارزیابی‌ها براساس بضاعت اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی استان‌ها در ۳ گروه انجام می‌شود که استان گلستان در گروه دوم قرار داشت که توانست رتبه دوم را هم به دست آورد.طیبی افزود: همچنین در مجموع ۲۱ استان کشور، استان گلستان با ۸۲،۱۲ امتیاز رتبه چهارم را به دست آورده است.

### توقیف موتور لنج تجاری حامل بیش از ۲۷ میلیارد ریال کالای قاچاق در پارسیان

پندر عباس- فرمانده مرزبانی استان از توقیف یک فرزند موتور لنج تجاری حامل بیش از ۲۷ میلیارد ریال انواع کالای قاچاق در شهرستان پارسیان خبر داد.

سرهنگ علی اصغر خرم وی در تشریح این خبر گفت:مرزبانان شهرستان پارسیان حین گشت زنی و کنترل حوزه استغفاطی به یک فرزند لنج باری مشکوک و شناورا با مورد بازدید و بررسی قرار دادند.سرهنگ خرم روی افزود:مرزبانان در بازرسی از شناور تجاری موفق شدند ۲۷میلیارد و ۲۲۱ میلیون ریال انواع کالای قاچاق را که خارج از مجوز و مافیست قانونی بارگیری شده بود را کشف و ضبط کنند.فرمانده مرزبانی استان هرمزگان با اشاره به دستگیری یک متهم در این رابطه گفت:کالاهای کشف شده شامل: ۲۸هزار۸۰۰کیلوگرم برنج، ۴۴۴ دستگاه کولر، ۵۵قهقه لاستیک، ۲هزار۲ کفتم دمای، ۲۵۰تخته پتو، ۱۲هزار۲۰۰ ثوب البسه، ۳۵دستگاه جاروبرقی، ۲۵دستگاه لباسشویی، ۲۵دستگاه ظرف شویی، ۳۵دستگاه آمیوه گیری و ... میباشد.

### اختصاص ۹۲ میلیارد ریال برای بهسازی و نوسازی بافت فرسوده گلستان

گرگان- نادر کرمی: حسین محبوبی در حاشیه نشست با دادبود شهردار گرگان و کارشناسان مربوطه در جمع خبرنگاران اظهار داشت: نشست های کاری و تخصصی و بررسی طرح ها و پروژه های شهری، بین اداره کل و شهرداریها با باعث تسریع و تسهیل امور خواهد شد که این مهم در رفع مشکلات شهروندان موثر خواهد بود.

وی افزود: اجرای طرح های مشترک با شهرداری‌ها در بافت‌های تاریخی و فرسوده از دیگر موضوعاتی است که در نظر نشست‌ها مورد بررسی و تصمیم‌گیری‌های لازم اتخاذ می‌شود.مدیر کل راه و شهرسازی گلستان ادامه داد: خوشبختانه در شهر گرگان تاکنون تعدادی پروژه مشترک با شهرداری گرگان اجرایی شده و در نظر داریم در سالجاری درمحدوده بافت تاریخی شامل محلات سرچشمه، بازار تلعبندان و پاسرو، بافت فرسوده و بافت‌های تاکارآمد شهری با توجه به سیاستگذاری وزارتخانه متبوع این همکاری را گسترش و پروژه‌هایی را اجرا کنیم.وی افزود: حدود ۲ هزار و ۶۲۱ هکتار حدود ۶۲،۱۶ درصد از مساحت استان محلها و محدوده‌های بافت‌های میانی و سکونتگاه‌های غیررسمی محسوب می‌شود که باید برای آن برنامه‌های تدوین و با حضور سازمان‌های متولی اقدامات لازم را بیش از پیش انجام داد.مدیر کل راه و شهرسازی گلستان ادامه داد: از سال ۹۴ هزمزمان با برنامه پنجم و ششم توسعه تاکنون حدود ۵،۷ میلیارد تومان در زمینه‌های مختلف از قبیل احیاء، تکیاء، تملک و بازسازی خانه‌های تاریخی ، مساجد و اجرای طرح توانمندسازی ساکنین محدوده‌های غیررسمی و بهسازی و نوسازی بافت فرسوده در شهرهای گرگان و گنبدکاوس در محلات هدف توسط این اداره کل اجرا شده و در سالجاری تعداد ۲۰ پروژه با اعتباری بیش از این ایستگاه راه آهن شهرستان بندرگز در تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۵ به شماره محل تأمین منابع ملی اجرایی می‌شود.